CONCURSO PÚBLICO 01/2025
OBJETO: Abre inscrições e fixa normas ao Concurso Público para Provimento de Cargos
Públicos em Caráter Efetivo do Município de Erval Velho/SC.

RETIFICAÇÃO 01/2025
 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2025 DE 02 DE JULHO DE 2025.

O MUNICÍPIO DE ERVAL VELHO, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de
direito público interno, neste ato representado por sua Prefeita, Sra. LENITA DADALT, no uso
de suas atribuições, torna público a presente retificação do CONCURSO PÚBLICO, nos termos
do presente edital.

RESOLVE:

I – Retificar o presente dispositivo, ANEXO I – Dos Cargos, vagas, vencimento
inicial e habilitações mínimas, em atenção ao cargo de OPERADOR DE
MÁQUINAS, no qual a remuneração CORRETA será conforme a nova redação
abaixo:

Operador de Máquinas R$ 2.597,80

Demais dispositivos do presente Edital, permanecem em vigência e inalterados,

Erval Velho, 03 de Julho de 2025.

______________________________
LENITA DADALT
Prefeita Municipal

		2025-07-03T13:13:24-0300
	LENITA DADALT FONTANA:06575498949